厦门火炬高技术产业开发区管理委员会计财局关于开展2018年民营经济扶持政策兑现工作的通知

各相关单位：
　　根据《厦门市关于促进民营经济健康发展的若干意见》(厦委发〔2014〕9号)、《厦门市关于贯彻落实促进民营经济健康发展若干意见的实施细则补充规定》（厦财企〔2015〕50号），现将2018年民营经济扶持政策兑现工作通知如下：
　　一、扶持对象及政策
　　对在我区纳税的2014年7月1日起新创办的小微企业， 3年内产生的地方级税收收入全额奖励给企业。
　　小微企业划分标准见《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。
　　二、申报材料：
　　（一）《厦门市民营经济扶持资金申请表》。
　　（二）《厦门市民营经济扶持资金明细表》(包括电子文档)。
　　（三）营业执照副本，股权关 系证明(市场监督管理局最新出具《*公司基本信息》，据以认定行业)。
　　（四）最近1个完整公历年度至申报日企业名称、跨区注册地址变更的证明材料(市场监督管理局签批的《准予变更登记通知书》)。
　　（五）2017年度《企业所得税年度纳税申报表》完整版。
　　（六）纳税证明
　　厦门市税务局网上办税系统中打印的、2017年度入库期纳税证明(据以认定增值税)、所属期纳税证明(据以认定企业所得税额)。
　　1．增值税-入库期纳税证明
　　打印方法：登陆厦门市税务局网上办税系统，点击：我要办税——证明开具——税收完税证明开具(原国税)——证明开具——开具证明——税收完税证明开具，选择“缴(退)款时间为2017-1-1至2017-12-31”，分别查询“打印格式—明细、汇总”后打印。
　　2．企业所得税-所属期纳税证明
　　打印方法——原国税征管：登陆厦门市税务局网上办税系统，点击：我要办税——证明开具——税收完税证明开具(原国税)——证明开具——开具证明——税收完税证明开具，选择“所属期为2017-1-1至2017-12-31”，查询“打印格式—明细、汇总”后打印。
　　打印方法——原地税征管：登陆厦门市税务局网上办税系统，点击：我要办税——证明开具——税收完税证明开具(原地税)，查询打印方式选择“按税款所属期”、显示方式选择“汇总”、税款所属期选择“2017-01-01至2017-12-31””，查询后打印。
　　（七）申请企业符合小微企业划分标准的证明材料：2017年度《企业所得税年度纳税申报表》完整版（据以认定营业收入、资产总额）、“金税三期”个人所得税申报系统中打印的所得月份为2017年12月“申报情况查询”表（据以认定从业人数）。
　　（八）上述申请材料一式一份，加盖企业公章。有关证照、原始凭证等验原件留复印件，其他材料提供原件。
　　三、申报时间
　　2018年8月30日至2018年9月10日（法定节假日除外）。
　　四、申报地点：
　　火炬广场南楼802室   联系方式：5380054
　　五、其他
　　1.单位同时符合本扶持政策和市、区与税收挂钩的其他扶持政策时，可择高但不重复享受；扶持政策另有规定的除外。
　　2.单位违反规定重复、多头申报享受财政扶持资金的，主管部门将追回或抵扣已拨付的财政扶持资金，属首次发现的，取消该单位当年度财政扶持项目申报资格，并予以警告处理，再次发现的，取消该单位三年内所有财政扶持项目申报资格。
　　3.单位以虚假材料恶意套取财政扶持资金，或在项目实施、验收等过程中蓄意提供虚假资料的，主管部门将追回或抵扣已拨付的财政扶持资金，取消该单位五年内所有财政扶持项目申报资格，并将申报主体及法人代表依法记入不良信用信息。涉嫌犯罪的依法移送司法机关。
　　附件一：《厦门市民营经济扶持资金申请表》
　　附件二：《厦门市民营经济扶持资金明细表》
　　附件三：《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）
　　附件四：厦委发[2014]9号
　　（此件主动公开）
　　火炬管委会计财局
　　2018年8月30号